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Ilmansuojeluyhdistys ry:n vuosikertomus 2017 
 

Yhdistyksen henkilöjäsenmäärä oli joulukuun 2017 lopussa 327, joten jäsenmäärä oli vuoden 2016 

lopusta vähentynyt 22:lla jäsenellä. Yritysjäseniä oli 21 ja yhteisöjäseniä 7. Yritys- ja yhteisöjäsenten 

määrä pieneni kahdella. Henkilöjäsenistä 35 oli opiskelijoita, eläkeläisiä, työttömiä tai perhevapailla. 

Jäsenmaksusta vapautettuja kunnia- tai vapaajäseniä oli 5. Ilmansuojelu -lehden vapaakappaleita 

jaettiin 118:lle taholle. Lehden vapaakappaleiden jakelumäärä väheni kahdella edellisvuoteen 

verrattuna. 

Yritys- ja yhteisöjäsenet 
Fortum Power and Heat Oy  Vaisala Oyj 

Gasmet Europe Oy   Vantaan Energia Oy 

Ekonia Oy    Stora Enso Oyj 

Valmet Technologies Oy   Energiateollisuus ry 

Nab Labs Oy    HNU Nordion Ltd Oy 

Sintrol Oy    Ilmatieteen laitos 

Syncron Tech Oy   Oy Visko Teepak Ab 

Tikkurila Oyj    Satakunnan ammattikorkeakoulu Oy 

Kontram Oy    Helsingin seudun ympäristöpalvelut 

Turku Energia    Ekomuovi Oy 

Dekati Oy    ABB Oy 

Insinööritoimisto AX-LVI Oy  Lahti Energia Oy 

Teollisuuden Voima Oyj   Nordic Envicon Oy 

Gasum Oy    Yara Suomi Oy 

Westenergy Oy Ab   Algol Chemicals Oy 

Metsäteollisuus ry 

Jäsenmaksut  
Yhdistyksen jäsenmaksut olivat vuonna 2017 henkilöjäseniltä 30 euroa, perhejäseniltä, opiskelijoilta, 

eläkeläisiltä, työttömiltä sekä perhevapailla olevilta 12 euroa. Yritys- ja yhteisöjäsenten jäsenmaksu 

oli 300 euroa. 

http://www.sisailmayhdistys.fi/
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Hallitus ja hallinto 
Puheenjohtaja    Varapuheenjohtaja 

Anu Kousa    Maija Leino 

 

Hallituksen jäsenet   Hallituksen varajäsenet 

Tommi Forsberg   Hanna Hannuniemi 
Kari Wellman    Laura Sokka 
Helena Kivi-Koskinen   Heidi Lettojärvi 
Petteri Huuska    Janne Ruuth 
 

Ilmansuojeluyhdistyksen sihteerinä toimivat Liisa Kallio ja Ella Koljonen.  

Ilmansuojeluyhdistyksen hallitus kokoontui vuoden 2017 aikana 10 kertaa. 

Tilintarkastajat 
Vuonna 2017 tilintarkastajana toimi KPMG Oy:n edustaja, joka vuonna 2017 oli Miika Karkulahti. 

Marja Jallinoja toimi toiminnan tarkastajana, varatarkastajana oli Matti Hahkala. Kirjanpidosta 

huolehti edellisvuosien tapaan Gerente Oy:n Kari Wellman. 

Vuosikokoukset 
Vuosikokous järjestettiin Vantaan jätevoimalaitoksella 14.3.2017.  

Ilmansuojeluyhdistyksen syyskokous ja -seminaari järjestettiin Fortumin pääkonttorilla Espoossa 

23.11.2017. 

Ilmansuojelu -lehti 
Vuonna 2017 toimitettiin neljä Ilmansuojelu -lehteä. Lehden päätoimitti Johanna Kare-Haavisto. 

Lehden sisällöstä vastasi toimituskunta, joka esitellään vuosikertomuksen työryhmät -osiossa. 

Vuonna 2017 ilmestyi lehden 42. vuosikerta. Sen painosmäärä vuonna 2017 oli 2092 lehteä. Lehden 

levikki oli numerolle 1/2017 570 kpl, numerolle 2/2017 550 kpl, ja numeroille 3 ja 4/2017 486 

kappaletta. Lehti on ollut vuoden 2014 alusta värillinen. Yhdistyksen jäsenten ja tilaajien lisäksi lehti 

jaettiin yliopistojen ja korkeakoulujen kirjastoihin sekä suurimpiin kaupunginkirjastoihin, sekä 

joihinkin yliopisto-kirjastoihin Viroon, Iso-Britanniaan ja Saksaan. Lehden taitosta vastasi Grafioso 

Oy. Lehden painoi Scanseri Oy. 

Kansainvälinen toiminta 
ISY on kansainvälisten järjestöjen International Union of Air Pollution Prevention and Environmental 

Protection Associations (IUAPPA) ja The European Federation of Clean Air and Environmental 

Protection Associations (EFCA) jäsen. 

 

http://www.sisailmayhdistys.fi/
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Ympäristöneuvos Alec Estlander edusti ISY:a Svenska Luftvårdsföreningen 25 v juhlaseminaarissa 

Tukholmassa 11.10.2017. Alec piti esitelmän ja välitti yhdistyksen onnittelutervehdyksen. Paikalla oli 

n. 50 juhlavierasta. 

Tapahtumat 
Kevätkokous ja -seminaari pidettiin Vantaan jätevoimalaitoksella 14.3.2017. Seminaarin teemana oli 

BAT -vaatimusten muuttuminen sekä energiamurros. 

Ilmanlaadun 23. Mittaajatapaaminen järjestettiin Kuopiossa yhteistyössä Kuopion kaupungin kanssa 

9.-10.5.2017. Osallistujia oli 60. 

Yhdistys järjesti opintomatkan Italiaan Veneton alueelle 14.-17.9.2017. Matkalla opittiin mm. Italian 

ilmanlaadun seurannasta sekä tutustuttiin paikalliseen kulttuuriin ilmanlaadun näkökulmasta. 

Osallistujia oli 15. 

42. Ilmansuojelupäivät pidettiin Lappeenrannassa 22.-23.8.2017. Päivien järjestämisestä vastasivat 

Ilmansuojeluyhdistys ry yhteistyössä Lappeenrannan teknillisen yliopiston kanssa. Ohjelman 

suunnittelusta vastannut toimikunta esitellään työryhmät -osiossa. Osallistujia oli 147.  

Muu toiminta 
Stipendit 
Ilmansuojeluyhdistys palkitsi kaksi ilman- tai ilmastonsuojeluaihesta opinnäytetyötä stipendillä. 

Stipendin saivat Mikko Poikkimäki diplomityöstään otsikolla ”Teollisten nanohiukkasten 

ympäristöriskien arviointi” ja Heli Lehtomäki pro gradu -työstään otsikolla ”Quantification of 

individual sources of uncertainty in the disease burden estimate of fine particles in Finland”. 

Kunniakirjat luovutettiin Ilmansuojelupäivillä Lappeenrannan kaupungintalolla 22.8.2017. Stipendit 

olivat arvoltaan 250 euroa. Lisäksi stipendiaatit pääsivät Ilmansuojelupäiville ja heidän matka- ja 

majoituskustannukset Lappeenrantaan korvattiin. 

Verkkosivut ja some 
Ilmansuojeluyhdistys ry:n uudet internetsivut otettiin käyttöön syyskuussa 2017. Yhdistyksen 

internetsivujen ilme uudistettiin kokonaan. Yhdistyksen internetsivuilta löytyy tietoa yhdistyksestä, 

sen toiminnasta ja tapahtumista. Sivuilla voi myös liittyä jäseneksi. 

Ilmansuojeluyhdistys paransi näkyvyyttään somen eri kanavissa vuonna 2017 ja yhdistykselle tehtiin 

some -strategia. Yhdistykselle luotiin Twitter-tili sekä LinkedIn yrityssivu. Facebookissa julkaistiin 

tietoa tapahtumista sekä jaettiin mm. ilmansuojeluun liittyviä artikkeleita ja uutisia. LinkedInissä 

jaettiin tietoa yhdistyksestä ja kerrottiin tapahtumista. Sivujen ylläpidosta vastasi 

Ilmansuojeluyhdistyksen sihteeri. Twitterissä jaettiin ilman- ja ilmastonsuojeluun liittyviä 

ajankohtaisasioita. Twitterin ylläpidosta vastasi Ilmansuojeluyhdistyksen puheenjohtaja. 
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Talous 

Yhdistys on arvonlisäverovelvollinen järjestämiensä Ilmansuojelupäivien ja Ilmanlaadun 

mittaajatapaamisten osalta. Ilmansuojelupäivät ja Ilmanlaadun mittaajatapaamisten järjestäminen 

on tärkeä osa yhdistyksen varainhankintaa. Tilikauden tulos on 7321,44 euroa ylijäämäinen. 

 

Tulokseen vaikutti Ilmansuojelupäivien ja Ilmanlaadun mittaajapäivien budjetoitua paremmat 

tulokset. Jäsenmaksuja kertyi tilillemme budjetoitua enemmän uuden sihteerimme ansiosta. Osa 

vuonna 2017 tulleista jäsenmaksuista on aikaisemmilta vuosilta ja mahdollisesti vuonna 2018 

jäsenmaksutulot voivat tästä syystä pienentyä. 

Työryhmät 
Ilmansuojelu -lehden toimituskunta vuonna 2017: 
Anna Häyrinen, Helsingin Energia 
Emmi Laukkanen, IL 
Tuula Pellikka, VTT 
Taina Ruuskanen, HY 
Mikko Savolahti, SYKE 
Antti Tohka, Metropolia AMK 
Pia Tynys, HSY 
Jari Viinanen, Helsingin kaupunki 
 

Ilmansuojelupäivien suunnittelutoimikunta vuonna 2017: 
Maija Leino (vetäjä), LUT 
Tuula Pellikka, VTT 
Jaakko Laakia, IL 
Esa Vakkilainen, LTY 
Tarja Lahtinen, YM 
Heikki Kervinen, ABB 
Simo Hammo, LTY 
Pekka Mannisto, Uudenmaan ELY-keskus 
Jarkko Niemi, HSY 
Outi Väkevä, Helsingin kaupunki 

http://www.sisailmayhdistys.fi/

